qui commence par ces mots : Die 25 maii, in Festo sancti Gregorii vu
Va*je et Confess..., Donné à Auxerre, le vingt-quatrième de juillet

mil sept cent vingt-neuf. — Nos quamplures ex Venerabilibus Fratri-

bus nostris sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus , aliosque in sacra

Theologia Magistros ad illorum examen delegimus , qui post maturam

eorumdem foliorum discussionem , quid sibi ea super re videretur, No-

bis retulerunt. Auditis itaque memoratorum Cardinalium , et in sacra

Theologia Magistrorum sententiis, de Apostolicae potestatis plenitu-

dine, Ordinationes in praefatis foliis contentas, nu lias, inanes, inva-

lidas , irritas, attentatas , nuliiusque omnino roboris , et momenti esse,

Bt perpetuo fore, tenore prsesentium declaramus.

Et nihilominus ad majorem cautelam , et quatenus opus sit harum

série revocamus, cassamus , irritamus, annulamus, viribusque, et

iffectu penitus, et omnino vacuamus, ac pro revocatis, cassatis, ir-

•itis , nullis , invalidis , et abolitis , viribusque , et effectu penitus

>mnino vacuis semper haberi volumus, et mandamus; folia vero pra>

licta tam impressa , quam etiam manu scripta legi, seu retineri tenore

>ariter praesentiuna prohibemus , illorumque impressionem , descrip-

ionem , lectionem, retentionem , et usum omnibus , et singulis Christi-

idelibus, etiam spécifies, et individua mentione, et expressione dig-

is, sub pœna excommunicatiohis per contrafacientes ipso facto absque

lia declaratione incurrenda , a quo nemo a quoquam , praeterquam a

[obis, seu Romano Pontifice pro tempore existente, nisi in mortis

rticulo constitutus, absolutionis beneficium valeat obtinere, omnino

uoque interdicimus. Volentes, et auctoritate Apostolica mandantes,

t quicumque folia hujusmodi pênes se habuerint , illo statim , atque

rœsentes litterœ eis innotuerint, locorum Ordinariis, vel hœreticœ

ravitatis Inquisitoribus tradere , atque consignare teneantur; ni vero
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ea sibi sic Iradita illico flammis aboleri curent : in contrarium facien-

tilms non obstantibus quibuscumque.

Ut au tein eaedera présentes litterae ad omniiim notitiam facilius

perveniant, nec quisquam illaruin iguorantiam allegare possit, vo-

lumus etiam, et auctoritate prcefata decernimus, ut illre ad valvas

Basilicae Principis Apostolorum, ac Canceîlariae Apostolicae, Curiaeque

generalis in Monte Citatorio , et in Acie Campi Florai de Urbe per

aliqueni ex Cursoribus nostris, utmorisest, publicentur, illarumque

exempla ibidem affixa relinquantur, et sic publicatre omnes, et sin-

gulos quos conceruunt, perinde afficiant, ac si unicuique illorum per-

sonaliter notificaue, et intimât» fuissent.

Utque ipsarura praesentiura litterarum transumpiis, seu exemplis

etiam impressis , maou alicujus Notarii pub'ici subscriptis , et si-

gil!o personae in Ecclesia dignitate constituée munitis, eadem prorsus

lides tam in Judicio, quam extra illud ubique locorum habeatur, quœ
eisdem prxsentibus liaberelur, si forent exhibitae, vel ostensae.

Datum Romre apud Sanctuin Petrum , sab Annulo Piscatoris, die

XVII Septemb. M DGC XXIX. Pontificatus nostri Anno sexto.

NOTE C.

BENEDICTUS PAPA XIII
,

AD PERPETUA M RhI MEMORIAM.

Cum ad aures nostras pervenorit, nounullos Magistratus, seu Offi-

ciâtes, et Ministros seculares, quibusdam Edictis, Decretis, Senatus-

< onsultis, Praeceptis, Mandatis, aut id genus, aliisve quocumque no-

mine nuncupatis ordinationibus, seu Provisionibus adversusdecretum

extensionis ad universos Christi fidèles, qui ad Horas Canonicas tenen-

tur, Officii S. Gregorii Papae VII, quod prius ex Indultis fel. rec.

Pauli V, démentis X , Alexandri VIII, et démentis XI, Romanorum

Pontificum Praedecessorum nostrorum,in pluribusjamCbristianiOrbis

Ecclesiis passim recitabatur, atque publiée, et solemniter celebrabatur,

a Nobis ad augendum cultum S. Pontifias et Confessons ,
qui in extir-

pandis erroribus, Ecclesiastica disciplina restituenda, et instauranda,

corrupiisque moribus reforrnandis strenue, ac indefesse elaboravit,

novissime editum, iosurrexisse:

Hinc est, quod nos ex debito Pa^toralis officii , quod humilitati nos-

trse, meritis licet, et viribus longe impari, commisit divina dignatio,

nostram, et Ecclesiasticaui auctoritatem a perniciosis hujusmodi lai-

corum ;conatibus illaesam, et illibatam tueri, et conservare volentes,

necnon omnium , et singulorum, quae in praemissis, seu eorum occa-
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sione quovis modo, acta, etgesta fuerunt , seriem , aliave quaecumque

etiam specificam, et individuam mentionem, et expressionem requi-

rentia, praesentibus pro plene, et sufficienter expressis, et exacte

speciflcatis habentes, de qmmpluriura venerabilium fratrum nostro-

rum, S. R. E. Cardinalium consilio, Edicta, Décréta, Senatusconsulta,

Praecepta , Mandata , et quasvis alias quocumque nomine nimcupatas

ordinationes, sive provisiones per Magistratus, etiam supremos, seu

oflSciales , et Ministros seculares aut alias a quacumque laicali po-

testate, ejusque nomine adversus Decretum extensionis Officii ejus-

dem S. Gregorii Papas VII, per Nos, sicut praemittitur, editum, quomo-

documque, et ubicumque, promulgata, et promulganda , ac quaevis

alia in praemissis , seu eorum occasione quomodolibet acta, gesta,et

ordinata, cum omnibus, et singulis inde secutis, et quandocumque
secuturis, penitus et omninonulla, inania, invalida, irrita, et de facto

praesumpta, nulliusque prorsus roboris, et momenti esse, et perpetuo

bre , Apostolica auctoritate tenore praesentium declaramus.

Et nihilominus ad majorem cautelam , et quatenus opus sit , illa

•mnia, et singula harum série itidem perpetuo revocamus, cassamus,

rritamus, annullamus, etabolemus, viribusque, et effectu penitus, et

mnino vacuamus, ac pro revocatis, cassatis, irritis, nullis, invalidis,

t abolitis, viribusque, et effectu penitus, et omnino vacuis semper

: aberi volumus : sicque et non aliter in praemissis per quoscumque

i udices ordinarios , et delegatos , etiam causarum Palatii Apostolici

udiiores, ac S. R. E. praefatae Cardinales, etiam de Latere Legatos,

liosve quoslibet quacumque praeeminentia , et potestate fungentes, et

incturos, sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter judicandi , et

iterpretandi facultate et auctoritate , judicari, et definiri debere; ac

rituni, et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate

ienter, vel ignoranter contigerit attentari , decernimus , in contra-

um facientibus non obstantibus quibuscumque.

Ut autem eaedem présentes litterae ad omnium notitiam facilius de-

' niant , nec quisquam illarum ignorantiam allegare possit , volumus

,

: pariter decernimus, ut illae ad valvas Basilicae Principis Apostolo-

ILm , ac Cancellariae Apostolicae , Curiaeque generalis in Monte Cita-

rio , et in Acie Gampi Florae de Urbe per aliquem ex cursoribus

sstris, ut moris est publicentur, illarumque exempla ibidem affixa

llinquantur, et sic publicatae omnes, et singulos quos concemunt pe-

nde afficiant, ac si unicuique illorum personaliter notificatae , et in-

natse fuissent.

Utque ipsarum praesentium litterarum transumptis, seuexemplis,

am impressis manu alicujus INotarii publici subscriptis , et sigillo

s

522 INSTITUTIONS

personne in Ecclesiastica dignitate constitua munitis , eadem prorsus

tides tam in Judieio, quam extra illud , ubique locorum habeatur, quae

©isdem praesentibus haberetur, si forent exhibitae , vel ostensae.

Dttum Romae apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die XIX De-